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Flor de Azahalia Mora Torres

De: Yesenia Guadalupe Guzman Cortes
Enviado el: martes, 28 de agosto de 2018 11:08 a. m.
Para: Dzoara Sarasuadi Garcia Carbajal
CC: Flor de Azahalia Mora Torres; Diana Karina Diaz Jimenez
Asunto: RV: Reunión de seguimiento SIPOT
Datos adjuntos: revision_OIC.pdf

Una disculpa pero puse mal tu correo, te reenvío la invitación 
 
Saludos 
 
 

 
 
 
 

De: Yesenia Guadalupe Guzman Cortes  
Enviado el: martes, 28 de agosto de 2018 10:59 a. m. 
Para: Claudio Abraham Perez Navarrete <cnavarrete@conalep.edu.mx>; Marco Antonio Rivera Vaca 
<marivera@conalep.edu.mx>; Stephanie Velazco Miranda <svelazco@conalep.edu.mx>; Alvaro Lopez Reyes 
<alreyes@conalep.edu.mx>; Pedro Aguilar Villatoro <paguilar@conalep.edu.mx>; Belen Diaz Alvarez 
<bdiaz@conalep.edu.mx>; Nazik Jorge Mina Mina <njmina@conalep.edu.mx>; Julieta Maria Saenz Sepulveda 
<jsaenz@conalep.edu.mx>; Ivan Hernan Sierra Santos <ihsierra@conalep.edu.mx>; Patricio Armando Vera Hernandez 
<pavera@conalep.edu.mx>; Eduardo Carrillo Santillan <ecarrillo@conalep.edu.mx>; Jose Ruben Perez Herrera 
<jrpherrera@conalep.edu.mx>; Federico Sanchez O'shea <fsanchez@conalep.edu.mx>; Luis Eduardo Granados Garcia 
<legranados@conalep.edu.mx>; Marisela Zamora Anaya <mzamora@conalep.edu.mx>; Luis Rodolfo Munguia Alvarez 
<lrmunguia@conalep.edu.mx>; Eduardo Alvarez Islas Bustamante <alvarezi@conalep.edu.mx> 
CC: Agustin Arturo Gonzalez de la Rosa <aagonzalez@conalep.edu.mx>; Aida Margarita Menez Escobar 
<ammenez@conalep.edu.mx>; Jose Francisco Cobos Barreiro <jfcobos@conalep.edu.mx>; Maria Elena Salazar Pena 
<msalazar@conalep.edu.mx>; Elizabeth Ann Vizcarra Peralta <eavizcarra@conalep.edu.mx>; ALFREDO HUERTA 
DELGADO <alfredo.huerta@df.conalep.edu.mx>; Armando Cornelio Rodriguez <acornelio@conalep.edu.mx>; 
Emmanuel Lopez Aguirre <elopez@conalep.edu.mx>; Enriqueta Eliud Acevedo Morales <eacevedo@conalep.edu.mx>; 
dzuara@conlappe.edu.mx; Maria del Refugio Vazquez Munoz <mrmunoz@conalep.edu.mx>; Giullieth Argelia Ibarra 
Godinez <gibarra@conalep.edu.mx>; Alejandro Lopez Herrera <alopez@conalep.edu.mx>; Irving Uriel Vergara Roa 
<iuroa@conalep.edu.mx>; Adriana Eslava Pina <aeslava@conalep.edu.mx>; Elvira Rosenda Salas Landeros 
<ersalas@conalep.edu.mx>; Otilio Eslava Borja <oeslava@conalep.edu.mx>; Maritza Eloina Huitron Miranda 
<mhuitron@conalep.edu.mx>; oahernandez@hotmail.com.mx; Carlos Reyes Nava <creyes@conalep.edu.mx>; Efren 
Pliego Platas <epliego@conalep.edu.mx>; Emmanuel Morales Villa <emvilla@conalep.edu.mx> 
Asunto: Reunión de seguimiento SIPOT 
 
Estimados Directores de Área: 
 

 

Yesenia Guadalupe Guzmán Cortés 
Directora de Evaluación Institucional 
Secretaría de Planeación y Desarrollo Institucional 
Tel: 01 (722) 2710800, 01 (55) 54803700 Ext. 2647 y 2646 
mail yguzman@conalep.edu.mx web: http://www.gob.mx/conalep 
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Por instrucciones del Mtro. Agustín Arturo González de la Rosa, Secretario de Planeación y 
Desarrollo Institucional y Titular de la Unidad de Transparencia, les comunico que el Órgano 
Interno de Control llevó a cabo una revisión del Sistema de Portales de Obligaciones de 
Transparencia (SIPOT), por lo que de forma anexa les hago llegar las observaciones realizadas, 
si bien es cierto, de las 48 fracciones del artículo 70 no todas tuvieron comentarios, es 
importante su participación para aclarar cualquier duda al respecto. 
 
Por lo anterior, el día de hoy se llevará a cabo una reunión de trabajo a las 13:00 hrs en la Sala 
Garibay; por lo que les agradeceré su asistencia; así como de la persona encargada de 
actualizar el SIPOT. 
 
Con objeto de atender las posibles dudas sobre las observaciones, agradeceré se revise la 
información para hacer la revisión procedente. 
 
Sin otro particular reciban un cordial saludo. 
 
 
 

 
 
 
 

 

Yesenia Guadalupe Guzmán Cortés 
Directora de Evaluación Institucional 
Secretaría de Planeación y Desarrollo Institucional 
Tel: 01 (722) 2710800, 01 (55) 54803700 Ext. 2647 y 2646 
mail yguzman@conalep.edu.mx web: http://www.gob.mx/conalep 

 

   






